
Denní program SOBOTA 6. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 edera judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 gladiator race 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 kick box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 beach volejbal 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 házená 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 kinball 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 spikeball, roundnet 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 box 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 orientační běh 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokej 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 nohejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 Česká abilympijská asociace 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 2VV dance point – T Bass 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 hasiči 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 H Centrum O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
KULTURA
9:00-18:00 Zažij město – den SMP centrum SPP park Na Špici zábavný den pro celou rodinu
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel Anna Kafková – lektor H Centrum,  
   vlastní podložka, vstup ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 VZP centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Na výlet do česko-polského centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
 pohraničí
 Pardubická juniorka LTC Pardubice tenisové Mistrovství ČR staršího dorostu
 III. kvalifikace na  dostihové závodiště  dostihový den 
 132. Velkou Pardubickou



Denní program NEDĚLE 7. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 edera judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 gladiator race 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 kick box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 beach volejbal 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 házená 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 kinball 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 spikeball, roundnet 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 box 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 orientační běh 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokej 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 nohejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 Česká abilympijská asociace 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 2VV dance point – T Bass 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 hasiči 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 H Centrum O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
GLADIATOR RACE
8:00-9:30 KIDS II. GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do dětského závodu KIDS II.
9:00-10:05 KIDS II. GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START dětského závodu KIDS II. 
9:45-11:00 KIDS I. GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do dětského závodu KIDS I.
11:00-11:30 KIDS FAMILY GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do dětského závodu FAMILY
10:45-11:30 KIDS I. centrum SPP park Na Špici START dětského závodu KIDS I.
11:30-11:45 KIDS FAMILY centrum SPP park Na Špici START dětského závodu KIDS FAMILY
11:40 KIDS I, KIDS II, KIDS FAMILY centrum SPP park Na Špici Vyhlášení výsledků kat. KIDS GLADIATOR RACE
12:00-15:30 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do závodu GLADIATOR RACE
12:30-13:15 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START kategorie RACE
14:30 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Vyhlášení výsledků kategorie RACE
13:20-15:30 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START kategorie OPEN
14:00-15:00 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START kategorie FUN
17:00 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Vyhlášení výsledků kategorie OPEN
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 Na výlet do česko-polského centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
 pohraničí
 policie ČR centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Pardubická juniorka LTC Pardubice tenisové Mistrovství ČR staršího dorostu



Denní program PONDĚLÍ 8. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 edera judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 gladiator race 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 kick box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 beach volejbal 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 házená 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 kinball 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 spikeball, roundnet 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 box 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 orientační běh 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokej 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 nohejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 Česká abilympijská asociace 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 2VV dance point – T Bass 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 hasiči 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel Alena Bartoníčková – lektor H Centrum,  
   vlastní podložka, vstup ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 Europe Direct  centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
12:00-18:00 Na výlet do česko-polského centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
 pohraničí
 Pardubická juniorka LTC Pardubice tenisové Mistrovství ČR staršího dorostu



Denní program ÚTERÝ 9. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 edera judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 softball 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 beach volejbal 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika bez bariér 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 fotbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 tanec 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 potápění 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 klub sportu pro všechny 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 golf 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 baseball 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 volejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 univerzitní sportovní klub 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 2VV dance point – Landy dance company 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 hasiči 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky - za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky - za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky - za poplatek
DEN S MĚSTSKOU POLICIÍ PARDUBICE
9:00-18:00 program Městské policie Pardubice centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
10:00 ukázka výcviku služebních psů centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
14:00 ukázka výcviku služebních koní centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
9:00 kočárkování  centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
9:45 cvičíme a hrajeme si s dětmi centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
10:30 jóga centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
18:00 břicho, zadek, nohy – skup. lekce zámek Pardubice – rondel Anna Kafková – lektor H Centrum,  
   vlastní podložka, vstup ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 Europe Direct  centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
12:00-18:00 Na výlet do česko-polského centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
 pohraničí
 Pardubická juniorka LTC Pardubice tenisové Mistrovství ČR staršího dorostu



Denní program STŘEDA 10. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 edera judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 softball 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 beach volejbal 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika bez bariér 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 fotbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 tanec 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 potápění 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 klub sportu pro všechny 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 golf 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 baseball 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 volejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 univerzitní sportovní klub 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 2VV dance point – Landy dance 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 hasiči 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
CHARITATIVNÍ BĚH FOXCONN RUN
12:00-15:30 prezence a registrace závodníků centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu
13:00-15:30 vyzvednutí startovního balíčku centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu
16:00 FOXCONN RUN centrum SPP park Na Špici START běhu FOXCONN RUN
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
9:00-18:00 vodicí psi srdcem u stanoviště č. 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 P-PINK centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
12:00-18:00 Na výlet do česko-polského centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
 pohraničí
 Pardubická juniorka LTC Pardubice tenisové Mistrovství ČR staršího dorostu



Denní program ČTVRTEK 11. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 edera judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 softball 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 beach volejbal 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika bez bariér 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 fotbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 tanec 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 potápění 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 klub sportu pro všechny 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 golf 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 baseball 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 volejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 univerzitní sportovní klub 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 2VV dance point – Landy dance company 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 hasiči 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
DEN S HASIČSKÝM ZÁCHRANNÝM SBOREM
9:00-18:00 statická ukázka techniky HZS parkoviště U Mlýnů prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 stánek prevent.-výchovné činnosti centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
10:00 TFA nejtvrdší hasič přežije centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
15:00 TFA nejtvrdší hasič přežije centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel Alena Bartoníčková – lektor H Centrum,  
   vlastní podložka, vstup ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 edera centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
12:00-18:00 Na výlet do česko-polského centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
 pohraničí
 Pardubická juniorka LTC Pardubice tenisové Mistrovství ČR staršího dorostu



Denní program PÁTEK 12. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU   
9:00-18:00 edera judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 mma, thai box 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 capoeira 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 stolní tenis 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 action kids 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 lezení, parkour 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 rugby 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sk lvíček 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 badminton 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 dračí legie 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 2VV dance point – CTS Perfect 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 hasiči 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
eBRÁNA SUCHOU NOHOU PŘES LABE   
13:00-17:00 prezence a registrace závodníků u pavilonu park Na Špici prezence pro registrované závodníky
14:00 suchou nohou přes Labe břeh Labe u cyklostezky start závodu
14:00-18:00 starty jednotlivýh vln  břeh Labe u cyklostezky aktivity pro registrované závodníky 
 dle harmonogramu registrace
18:00-18:30 exhibiční závod břeh Labe u cyklostezky exhibiční závod 
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
8:30-9:30 Dobré ráno  centrum SPP park Na Špici skupinová lekce pro návštěvníky,  
 s Halynou Chernyahovich  vlastní podložka, vstup ZDARMA
9:00 kočárkování  centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
9:45 cvičíme a hrajeme si s dětmi centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
10:30 jóga centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
9:00-18:00 edera cup centrum SPP park Na Špici esportový turnaj FIFA 22
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
KULTURA
18:30 Koncert sk. KEVIN centrum SPP park Na Špici koncert pro návštěvníky – zdarma
19:45 Koncert sk. The MayRevolution centrum SPP park Na Špici koncert pro návštěvníky – zdarma
21:00 Koncert sk. Volant centrum SPP park Na Špici koncert pro návštěvníky – zdarma
DALŠÍ
9:00-18:00 Hitrádio Černá Hora centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
12:00-18:00 Na výlet do česko-polského centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
 pohraničí
 basketbalový turnaj enteria arena přípravný turnaj před ME v Praze
 Pardubická juniorka LTC Pardubice tenisové Mistrovství ČR staršího dorostu



Denní program SOBOTA 13. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU   
9:00-18:00 edera judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 mma, thai box 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 capoeira 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 stolní tenis 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 action kids 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 lezení, parkour 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 rugby 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 taekwondo 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sk lvíček 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 badminton 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 dračí legie 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 2VV dance point – CTS Perfect 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 hasiči 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 H Centrum O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
BARVÁM NEUTEČEŠ
9:00 Začátek doprovodného programu centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
9:00-11:30 Vyzvednutí startovních balíčků centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
11:30-12:30 Doprovodný program na pódiu centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
12:30-12:45 Rozcvička s Anetou Kuklínkovou centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
12:45 Hromadný výhoz barev centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
13:00 Start běhu Barvám Neutečeš centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
13:15-14:00 DJ centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
14:00-14:30 Doprovodný program na pódiu centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
14:30-15:30 Koncert kapely SVĚTLO centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
15:30 TOMBOLA centrum SPP park Na Špici slosování účastníků běhu o ceny od partnerů 
AUTOGRAMIÁDA
14:00-14:45 Národní tým basketbalistů ČR centrum SPP park Na Špici autogramiáda pro děti a návštěvníky
H CENTRUM BODY & MIND ODPOLEDNE   
15:00 zdravá záda – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel Vendula Spálenková – lektor H Centrum,  
   vlastní podložka, vstup ZDARMA
16:00 pilates – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel Markéta Stránecká – lektor H Centrum,  
   vlastní podložka, vstup ZDARMA
17:00 power jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel Ingrid Mužíková – lektor H Centrum,  
   vlastní podložka, vstup ZDARMA
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel Zuzana Klingrová – host H Centrum,  
   vlastní podložka, vstup ZDARMA
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
8:30-9:30 Dobré ráno  centrum SPP park Na Špici skupinová lekce pro návštěvníky, 
 s Halynou Chernyahovich   vlastní podložka, vstup ZDARMA
9:00-18:00 edera cup centrum SPP park Na Špici esportový turnaj FIFA 22
 svihej.cz stavoviště 6 (multifunkční hřiště) workshop, aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 amalthea centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 policie ČR centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Friends fest dostihové závodiště multižánrový festival plný Ameriky
 basketbalový turnaj enteria arena přípravný turnaj před ME v Praze



Denní program NEDĚLE 14. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 edera judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 mma, thai box 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 capoeira 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 stolní tenis 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 action kids 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 lezení, parkour 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 rugby 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 taekwondo 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sk lvíček 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 badminton 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 dračí legie 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 2VV dance point – CTS Perfect 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
 hasiči 19 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 H Centrum O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
KULTURA
10:00 Týbrďo divadlo centrum SPP park Na Špici pohádka pro děti a návštěvníky
11:00 Koncert hudení skupiny Kůzle centrum SPP park Na Špici koncert pro děti a návštěvníky
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
8:30-9:30 Dobré ráno  centrum SPP park Na Špici skupinová lekce pro návštěvníky,  
 s Halynou Chernyahovich  vlastní podložka, vstup ZDARMA
9:00-17:00 edera cup centrum SPP park Na Špici esportový turnaj FIFA 22
 svihej.cz stavoviště 6 (multifunkční hřiště) workshop, aktivity pro děti a návštěvníky
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel Anna Kafková – lektor H Centrum,  
   vlastní podložka, vstup ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ 
9:00-18:00 edera centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 amalthea centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbalový turnaj enteria arena přípravný turnaj před ME v Praze


